6,979,516

111,007,485

0346823780007

علي نوروززاده

41

3842
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آذراطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

17,536,433اضافه کاري

10,279,562 0

10,279,562

4501200472كد ملي:

30

3
56

100,727,923
يكصد ميليون و  هفتصد و  بيست و  هفت هزار  و  نهصد و  بيست و  سه 

گروه شغلي :